
平成２８年３月16日

こども保育科 資料請求の皆様へ

郡山情報ビジネス公務員専門学校

入学相談室

拝啓　春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

こども保育科資料請求者の皆様へ、定員充足状況についてお知らせいたします。

幼稚園教諭二種免許状が取得できる「幼稚園教諭併修コース」がまもなく定員となる見込みです。

本コースを希望されている方は、早めの受験をご検討下さいますようお願い申し上げます。

敬　具

■ こども保育科　幼稚園教諭併修コース　定員充足状況(平成２８年３月１６日現在)

○ 定員２０名

○ 合格者１６名

○ 定員枠　残り４名

■ こども保育科　幼稚園教諭併修コースの取得可能な資格・学位

○ 幼稚園教諭二種免許状※

○ 短期大学士※ ※ JO-BIは近畿大学豊岡短期大学提携校です。

○ 社会福祉主事任用資格※ 本校・豊岡短大を同時に卒業する事により

○ 保育士国家資格 幼稚園教諭の免許が取得可能です。

○ 専門士

■ 今後の入学試験日程

平日個別形式の学校説明会を実施しています

お気軽に質問・ご相談下さい

＊入学試験は残り２回となります

以　上

〒963-8002　郡山市駅前1-12-2

フリーダイヤル：0120-1984-41

http://www.jo-bi.jp/

jo-bi@fsg.gr.jp

こども保育科　幼稚園教諭併修コース　定員状況のお知らせ

記

LINEで質問が出来ます♪

入学試験日 願書締切日

３月１９日(土) ３月１７日(木)

３月２６日(土) ３月２４日(木)

お問い合わせはこちらから


